檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大仁科技大學　函

地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號

聯絡人：曾世邦

電子信箱：tsp@tajen.edu.tw

聯絡電話：0928709892

傳真電話：(08)7623924

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：屏仁資娛字第1070001893號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校承南科管理局委託於107年10月31日(三)舉辦『Robot

exTaiwan機器人競賽』，敬邀貴屬學生參加。敬請推薦所

屬參賽人員參加並惠予公差假，請查照。

說明：

一、『RobotexTaiwan機器人競賽』：

(一)日期：107年10月31日(星期三)。

(二)地點：南科園區智慧機器人創新自造基地。

二、其他相關活動細節請參考競賽報名官網：https://tajen.

kktix.cc/events/4d120e20-copy-1

正本：南科園區智慧機器人創新自造基地計畫推動辦公室、各公私立大學校院、各公私

立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：科技部南部科學工業園區管理局 2018-10-12
14:15:03

校長 王 駿 發

1070007925

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/10/12 16:31

■■■■■■■無附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年10月15日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 7 9 2 5 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/10/15 07:38:07

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/10/16 16:22:58

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/10/17 11:09:11

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_lett1071202043_di
	341_